ecclesiam ad archiepiscopalem dignitatem tali modo evectam 

in aureis florenis de Camera sexaginta sex cum tertia flo

rem parte taxari et hanc taxam in libris Camerae Apos to

licae de more describi. 

V I . Ad praemissa vero exequenda eadem Beatitudo 

sua deputari iussit R. P. D. Iosephum Ridolfi, Archiepisco-
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pum titularem Apamensem et in Mexicana Republiea Dele

gatum Apos to l i cum, cum facultatibus necessariis et oppor

tunis etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quam

cumque aliam personam in ecclesiastica dignitate constitu

tam, nec non definitive pronunciandi super quacumque op

positione in executionis actu quomodolibet oritura, iniuncta 

eidem obligatione executionis acta authentica forma exarata, 

ad Sacram hanc Congregat ionem intra sex menses trans

mittendi, ut in tabulario eiusdem Sacrae Congregat ionis as

servari possint. 

VII . Praesens demum Sanctitas Sua hisce de rebus edi 

voluit Consistoriale Decretum per Litteras Apostol icas sub 

Plumbo expediendum, et inter acta referri Sacrae huius Con

gregat ionis Consistorialis. 

Datum Romae, hac die xi Novembris anno Dñi MCMVI. 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Indulgentia plenaria pro confratribus SS. Rosarii. 

Beatissime Pater, 

Fr. M. Henricus Desqueyrous, Procurator generalis Or

dinis Praedicatorum, ad pedes S. V. provolutus, humiliter 

exponit quod in diversis regionibus, praesertim vero in Ger

mania pius ille usus, inter Confratres SS . Rosar i i , invaluit 

Rosarium integrum pro triumpho Sanctae Matris Eccles iae 

recitandi, imo et ad hoc non pauci nomen suum dederunt, 

ut specialioris e rga S. Sedem Apostol icam et Romanum Pon-

Pro R. P. D. Secretario 

IULIUS GRAZIOLI 

•S. C. C. et Secretariae S. C. Substitutus. 
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tificem devotionis testimonium praeberent. Petit e rgo humi

lis orator, ut Confratribus S S . Rosarii, qui, confessi ac S. Sy

naxi refecti, Rosarium integrum, etiam divisim, in una die 

naturali ad praedictam intentionem recitaverint, et aliquam 

ecclesiam vel publicum sacellum visi taverint , indulgentiam 

plenariam, etiam defunctis applicabilem, singulis diebus se

mel tantum lucrandam, Sanctitas Vestra benigne concedere 

dignetur. 

E t Deus . 

SSmus D. N. Pius PP. X, in audientia die 12 Iunii 1907 

ab infrascripto Card. Praefecto S. C. Indulgentiis Sacrisque 

Reliquiis praepositae, benigne annuit pro gratia iuxta preces.